BANCADA PSDB, PFL, PP

                         INDICAÇÃO Nº 045/2005

    Senhor Presidente,

    Solicito à Mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Manuel Messias Sales, a presente

indicação para que sejam tomadas as devidas providências no sentido de construir um

estacionamento  para a Escola Municipal Princesa Isabel.

     JUSTIFICATIVA

                                               Existe muitos professores, servidores  e alunos que vão para a escola

de moto ou carro e sem ter onde colocar esses veículos, ficando para os proprietários apenas o

enfileiramento na Rua São Miguel D’Oeste aglomerando um grande número de veículos

atrapalhando o trânsito e até o estacionamento dos veículos escolares.

    Sala das sessões, 05 de agosto de 2005.

GERSON ANTONIO      CARLOS ADELAR FAGANELLO    ANTONINHA LEUCI DE OLIVEIRA

         Ver. PSDB                            Ver. PFL                                      Ver. PSDB

PASCOALINA GRASSIOTTO             VALDECIR RODRIGUES GARCIA

                                   Ver. PFL                                             Ver. PP